-N3clv

-16.-H
EXXxegHEeBHOE MEHH

AnpekTo
1

3aBTpak. JibroTHoe nutaHne 1-4 knacc, OB3
Canat n3 cseknb

KapTotenbHoe niope

Kotneta pbl6Has

Yaii c caxapom

Xne6 MWeHWYHbIA ANsS AEeTCKOro nNuTaHus

Llokonag MonoyHblii AneHka

O6en. NibrotTHoe nutaHue 1-4 knacc, OB3
Cyn KapTogenbHbli ¢ 6060BBIMU U TPEHKAMM
MakapoHbl OTBapHbIe C Macaom

BUTOYKM MACHBIE C COYCOM TOMATHbIM

KomMnoT M3 cBeXXe3aMOpOXEHHbIX Arog

Xne6 NWeHWYHbIA AN AEeTCKOro nutaHua

Xne6 pXXaHo-MWeHUYHbIN ANng 4eTCKOro NUTaHus

Kpusoyc

K/UJ

r. benonamk

02560tf*>V |

40rp
150rp
60rp
200rp
50rp
20rp

230rp
130rp
60/40rp
200rp

65rp

40rp

3aBTpak. Poguntenbckasa nnarta, OB3, nHBanmnpgbl, MHOTOAeTHbie, 5-11knacchbl

Canart n3 cBek/b
KaptodensHoe niope
Kotneta pbibHas

Yaii c caxapom

Xne6 MWeHWYHbIA ANS OEeTCKOro nNuTaHus

60rp
180rp
60rp
200rp
50rp

Ob6epn. Pogutenbckas nnarta, OB3, nHBanugbl, MHorogeTHble, 5-11knacchl

Cyn KapTogenbHbli ¢ 6060BbLIMU U TPEHKAMM
MakapoHbl OTBapHble C MacaoM

BUTOYKM MSACHBIE C COYCOM TOMaTHbIM
KOMNOT 13 CBEXe3aMOPOXEHHbIX Ar0j

Xneb6 NweHWYHbIN AN AEeTCKOro nutaHua

Xne6 pXXaHo-MWeHUYHbIN Ana A4eTCKOro NUTaHus

230rp
150rp
60/40rp
200rp
70rp
50rp






