

1-3ср

16.11.2022

# Ежедневное меню



Директор МОБУ СОШ №21 В.Л. Кривоус  
г. Белорецк

## Завтрак. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ

Салат из свеклы	40гр
Картофельное пюре	150гр
Котлета рыбная	60гр
Чай с сахаром	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	50гр
Шоколад молочный Аленка	20гр

## Обед. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ

Суп картофельный с бобовыми и гренками	230гр
Макароны отварные с маслом	130гр
Биточки мясные с соусом томатным	60/40гр
Компот из свежезамороженных ягод	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	65гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	40гр

## Завтрак. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11 классы

Салат из свеклы	60гр
Картофельное пюре	180гр
Котлета рыбная	60гр
Чай с сахаром	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	50гр

## Обед. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11 классы

Суп картофельный с бобовыми и гренками	230гр
Макароны отварные с маслом	150гр
Биточки мясные с соусом томатным	60/40гр
Компот из свежезамороженных ягод	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	70гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	50гр

Контрольное блюдо МОБУ СОШ №21

